
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی نیشابور

معاون بهداشت دانشگاه  از برگزاری همایش بزرگ روز ملی

جمعیت  در نیشابور خبر داد.

دکتر هادی حسین زاده در مصاحبه با وب دا خاطر نشان کرد:

پنجره جمعیتی کشور ما هفت سال است و اگر در این مدت

تغییری در افزایش شاخص رشد جمعیت کشور ایجاد نشود قطعا

در سال های آتی شاهد بحران جمعیتی خواهیم بود.

وی هدف از برگزاری این همایش را ارتقای فرهنگ جوانی

جمعیت و تقدیر از فعالان عرصه فرزندآوری و جوانی جمعیت

عنوان و تصریح کرد: سالها به دنیال این بودیم که مراسمی

در شان تلاش همکاران برگزار کنیم ولی با توجه به مشکلات

بودجه ای و بحران کرونا این امکان فراهم نشد.

رئیس مرکز بهداشت با تبریک ولادت با سعادت حضرت معصومه
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(س) و روز دختر گفت: وجود دختر در خانواده مایه برکت است و

خدمت درمعاونت بهداشت که 80 درصد کارکنانش را بانوان

تشکیل می دهند قطعا توفیقی است که خداوند شامل همه ما

نموده است.

دبیر قرارگاه جوانی جمعیت نگاه ویژه وزیر بهداشت را

درسال جاری به حوزه بهداشت بادآور شد و افزود: متاسفانه

سالیانه مبالغ هنگفتی به ناچار در حوزه درمان هزینه می

شود در صورتی که اگر حوزه بهداشت قوی باشد مردم بیمار

نخواهند شد و اگر هم بیمار شدند پیگیری مکرر خودرا برای

درمان به موقع انجام خواهند داد.

وی ابتلا به دیابت را به عنوان مثال یادآور شد و گفت: در

همین شهر نیشابور میلیاردها تومان برای خریددستگاه های

دیالیز هر سال هزینه می شود در صورتی که می توان با

هزینه بسیار کمتروآموزش اصلاح شیوه زندگی، از ابتلا به

دیابت جلوگیری کرد. 

دکتر هادی حسین زاده در ادامه خدمت در مراکز و خانه های

بهداشت را جزو ارزشمندترین و سخت ترین خدمات دانست و

افزود: تاانسان در مراکز دور دست خدمت نکند سختی حضور در

مرکزی با فاصله دور، شرایط سخت سرمایشی و گرمایشی و....

را درک نمی کند.

رئیس مرکز بهداشت، ضمن تشویق همکاران به فرزند آوری به

آنان قول داد که حتی الامکان محل خدمت همکارانی که

 در پایانباردار هستند به مناطق نزدیکتر تغییر یابد. وی 

امیدواری کرد همکاران اولویت جوانی جمعیت را  ابراز

درنظر داشته باشند و حداکثر تلاش خود را برای نیل به این

هدف مهم در سال جاری به کار گیرند.
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